

Aserve Scandinavia A/S
Industrivej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 97 41 90

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Flemming Thougård Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aserve Scandinavia A/S Industrivej 6 7430 Ikast Telefon: 87242111 CVR-nr.: 25 97 41 90 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Søren Skjoldborg Jørgensen Flemming Thougård Jespersen Ronni Bundgaard Nymann Hansen
Direktion	Søren Skjoldborg Jørgensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med sportsrelaterede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.425.804 mod 2.459.846 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716.334 mod 64.806 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.425.804	2.459.846
1 Personaleomkostninger	-1.523.229	-2.367.699
Driftsresultat	902.575	92.147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.547	16.561
Andre finansielle indtægter	22.627	6.382
Øvrige finansielle omkostninger	0	-12.458
Resultat før skat	934.749	102.632
2 Skat af årets resultat	-218.415	-37.826
Årets resultat	716.334	64.806
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.806
Disponeret fra overført resultat	-283.666	0
Disponeret i alt	716.334	64.806

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	66.949	48.696
4 Deposita	38.610	38.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.559</u>	<u>87.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>105.559</u>	<u>87.306</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.680.594	2.375.435
Forudbetalinger for varer	63.263	356.062
Varebeholdninger i alt	<u>2.743.857</u>	<u>2.731.497</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.275.224	1.316.411
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	261.024	110.388
Andre tilgodehavender	8.708	8.225
Periodeafgrænsningsposter	32.426	30.130
Tilgodehavender i alt	<u>2.577.382</u>	<u>1.465.154</u>
Likvide beholdninger	<u>160.411</u>	<u>800.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.481.650</u>	<u>4.997.124</u>
Aktiver i alt	<u>5.587.209</u>	<u>5.084.430</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	3.162.991	3.446.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	4.762.991	4.046.658
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.934	4.429
Hensatte forpligtelser i alt	4.934	4.429
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	212.387	685.159
Selskabsskat	217.748	26.920
Anden gæld	387.257	321.264
Periodeafgrænsningsposter	1.892	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.284	1.033.343
Gældsforpligtelser i alt	819.284	1.033.343
Passiver i alt	5.587.209	5.084.430

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	600.000	3.446.657	0	4.046.657
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-283.666</u>	<u>1.000.000</u>	<u>716.334</u>
	<u>600.000</u>	<u>3.162.991</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.762.991</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	947.538	941.737
Pensioner	566.195	1.414.348
Andre omkostninger til social sikring	9.496	11.614
	<u>1.523.229</u>	<u>2.367.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	217.910	27.082
Årets regulering af udskudt skat	505	10.744
	<u>218.415</u>	<u>37.826</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	48.696	61.154
Kostpris 30. september 2023	<u>48.696</u>	<u>61.154</u>
Årets opskrivning	18.253	-12.458
Opskrivninger 30. september 2023	<u>18.253</u>	<u>-12.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>66.949</u>	<u>48.696</u>

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	38.610	38.610
Kostpris 30. september 2023	38.610	38.610
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	38.610	38.610
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. september 2023		66.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		18.253
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		2.744
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.275
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 55 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 137 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A-SERVE SCANDINAVIA HOLDING ApS, CVR-nr. 25974301, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Søren Skjoldborg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Skjoldborg Jørgensen
Direktør
ID: ed2317ec-4efd-4396-8f34-13a4a467f643
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:41:39
Underskrevet med MitID



Søren Skjoldborg Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Skjoldborg Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: ed2317ec-4efd-4396-8f34-13a4a467f643
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2023 kl.: 16:46:23
Underskrevet med MitID



Flemming Thougård Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Thougård Jespersen
Bestyrelsesmedlem
ID: a49c2752-5558-4c85-bf91-7620b5ed36f3
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:05:53
Underskrevet med MitID



Ronni Bundgaard Nymann Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ronni Bundgaard Nymann Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 26683299-7e2c-487a-909e-5a73b0a7ab20
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 03:40:08
Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Tom Østergaard
Revisor
ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2023 kl.: 08:27:36
Underskrevet med MitID



Flemming Thougård Jespersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Flemming Thougård Jespersen
Dirigent
ID: a49c2752-5558-4c85-bf91-7620b5ed36f3
Tidspunkt for underskrift: 23-12-2023 kl.: 10:20:17
Underskrevet med MitID

